
Protokół

z Zebrania Ogólnego

Samorządu Mieszkańców Osiedla nr 3 "Słoneczne - Leś ne"

odbytego 3 lipca 2021r.

Porządek obrad
1. Otwarcie.
2. Powitanie mieszkańców i przybyłych gości.
3. Wybór Przewodniczącego Zebrania i protokolanta.
4. Odczytanie sprawozdania rocznego z działalności Zarządu Osiedla za lata 2019-2020.
5. Przedstawienie planu pracy na rok 2021.
6. Podjęcie uchwały zatwierdzającej roczny plan pracy - głosowanie.
7. Dyskusja.
8. Wolne wnioski i zakończenie zebrania.

Ad 1. Przewodniczący Zarządu Osiedla pan Albin Orlikowski otworzył Zebrane Ogólne
SamorząduMieszkańcówOsiedla nr 3 "Słoneczne - Leśne",następnie z powodu braku quorum
przerwał zebranie.

Po 15 minutach Przewodniczący wznowił zebranie. Przywitał zebranych (8 osób).Ad 2.
Wyraził opinię,że ma nadzieję,iż powodem tak niskiej frekwencji nie jest fakt,iż mieszkańcom
nie chce się przychodzić na zebrania,ale fakt, że nie ma wielu spraw do załatwienia w urzędzie.

Ad 3. Albin Orlikowski zaproponował kandydaturę pana Macieja Kasprzaka na Przewodni-
czącego Zebrania. Kandydatura została przyjęta 7 głosami przy jednym wstrzymującym się
(głosowało 8 osób).
Na protokolanta Przewodniczący zaproponował panią Alicję Kreft. Kandydatura została
przyjęta przy jednym głosie wstrzymującym się (głosowało 8 osób).

Ad 4. Pan Maciej Kasprzak przystąpił do prowadzenia zebrania i poprosił Przewodniczącego
Zarządu Osiedla o przedstawienie sprawozdania rocznego z działalności Zarządu Osiedla za
lata 2019-2020.

Pan Albin Orlikowski przedstawił Sprawozdanie z działalnoś ci Zarządu Osiedla Nr 3 „Słonecz-
ne - Leś ne" za rok 2019-2020. (Załącznik nr 1)

W okresie sprawozdawczym Zarząd działał w następującym składzie:
® Albin Orlikowski- przewodniczący,
* Maciej Kasprzak - zastępca przewodniczącego,
° Alicja Kreft - sekretarz,
° Tomasz Owczarski - skarbnik,
° Monika Paczkowska - członek,
0 Leszek Zawadzki - członek,
® Artur Myszkowski- członek.
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Posiedzenia Zarządu w roku 2019 odbywały się raz w miesiącu. Od momentu wybuchu pan-
demii zebrania miały miejsce znacznie rzadziej, w roku 2020 zaledwie 4 razy. Ograniczenia
i obostrzenia covidowe spowodowały, że wszelkie sprawy konsultowane były telefonicznie.
Na posiedzeniach omawiano różne tematy,aktywnie uczestniczyliśmy i nadzorowaliśmy inwe-
stycje miejskie realizowane na naszym osiedlu, reagowaliśmy na zgłoszenia,uwagi czy proble-
my mieszkańców i aktywnie staraliśmy się rozwiązywać je we właściwych wydziałach Urzędu
Miasta Chojnice.
Między innymi z inicjatywy pani radnej Alicji Kreft udało się dostawić na osiedlu 6 dodatko-
wych koszy na śmieci rozlokowanych na głównych ulicach osiedla. Z łożyliśmy wniosek o wyko-
nanie chodnika na łączniku ulic Czereśniowa - Orzechowa. Wniosek jest w trakcie realizacji
i łącznik zostanie wykonany w najbliższym czasie.
W 2019 roku organizowaliśmy imprezy osiedlowe dla dzieci zajęcia (gry i zabawy, konkursy,
dmuchany zamek) i zabawę taneczną dla mieszkańców. W roku 2020 z powodu pandemii
musieliśmy zrezygnować z tych imprez.
Naszym zadaniem był też nadzór nad funkcjonowaniem świetlicy. Świetlica bardzo dobrze
działała w roku 2019, ale z bardzo ograniczonymi możliwościami w roku 2020, w związku
z pandemią została zamknięta i nie była wynajmowana. Niestety koszty ponosiła, bo budynek
swoje koszty generuje. Udało się nam jednak zbilansować te koszty i świetlica pomimo
pandemii nie przyniosła strat.
Wnioskowaliśmy do Burmistrza Miasta o pilny remont świetlicy. Burmistrz przychylił się do
naszej prośby i nakazał wykonanie projektu oraz zabezpieczył na ten cel środki w budżecie
w kwocie 535.000 zł. Sala wymaga pilnego remontu, wymiany sufitu. Ostatecznie doszło do
wykonania zupełnie nowego projektu świetlicy. Kosztorys okazał się być trzykrotnie wyższy niż
przewidywano, co wstrzymało inwestycję. Mimo wszystko cały czas walczymy o to, aby sala
została wybudowana.
Monitorowaliśmy projektowanie i uzyskanie pozwolenia na przebudowę tej świetlicy.
Chcąc wyjść naprzeciw oczekiwaniom mieszkańców, poszerzyliśmy dostęp do świetlicy osied-
lowej poprzez organizację dodatkowych zajęć. W roku 2019 ruszyły stałe zajęcia na trampoli-
nach. Prowadziła je instruktorka pani
Od momentu wprowadzenia obostrzeń musieliśmy je jednak zawiesić.
W 2019 roku przygotowaliśmy gwiazdkę dla dzieci oraz spotkanie opłatkowe dla emerytów
i rencistów (paczki dla dzieci oraz drobne upominki na spotkanie opłatkowe).
Systematycznie analizowaliśmy stan finansów samorządu, podsumowywaliśmy całoroczną
działalność i rozliczaliśmy się z Urzędem Miasta.
Rozpatrywaliśmy wnioski mieszkańców dotyczące głównie oznakowania ulic, zastojów wody
na ulicach, poprawy jakości dróg gruntowych jak również wnioski dotyczące spraw bezpie-
czeństwa na osiedlu.Współpracowaliśmy z Policją i Strażą Miejską.Cały czas aktywnie staramy
się o wykonanie ulic Wróblewskiego i Śniadeckich. W trakcie tego okresu zakończona została
budowa ulic Czereśniowej i Winogronowej.
W tym roku największym wydarzeniem na osiedlu jest wprowadzenie od czerwca skrzyżowań
równoległych. Choć są one dla wielu mieszkańców kontrowersyjne, w swoim założeniu mają
wprowadzić poprawę bezpieczeństwa jazdy na osiedlu.
Cały czas monitorujemy inwestycję na osiedlu Leśnym (Modrzewiowa, Daglezjowa, Leśna).
Na ten moment Urząd Miasta oczekuje na fundusze z Urzędu Wojewódzkiego, by inwestycja
mogła ruszyć.

Cieszyły się ogromnym zainteresowaniem.
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Naciskamy w Urzędzie Miasta, aby zostały wybudowane najstarsze ulice na osiedlu, tj. ulica
Wróblewskiego i Śniadeckich. Na razie po raz kolejny otrzymaliśmy odpowiedź negatywną.

Z powodu Covid-19 w roku 2020 odwołaliśmy większość zaplanowanych imprez i spotkań
z mieszkańcami (festyn, mikołajki, opłatek). Nie ruszyła przebudowa świetlicy pomimo goto-
wego projektu i pozwolenia na przebudowę. Koszt budowy (1,5 min) na razie wstrzymał tę
inwestycję.

Na zakończenie Przewodniczący wyraził nadzieję, że sytuacja z Covid-19 w końcu się ustabili-
zuje i pozwoli wrócić do normalnego życia bez obostrzeń i zakazów spotykania się.
Podziękował Zarządowi za pracę włożona w organizację imprez i innych przedsięwzięć zwią-
zanych z funkcjonowaniem osiedla, mieszkańcom za wyrozumiałość i cierpliwość. Zachęcił
mieszkańców do udziału w organizowanych spotkaniach i imprezach oraz do zgłaszania inicja-
tyw i kontaktu z Zarządem. Po czym podziękował za uwagę.

zadała pytanie dotyczące budżetu, jakim obecnie dysponuje Zarząd.Pani
Przewodniczący Zarządu Albin Orlikowski wyjaśnił, że z przyczyn osobistych nieobecny na ze-
braniu jest skarbnik Zarządu,pan TomaszOwczarski iw jego imieniu przedstawił sprawozdanie
finansowe.
W 2019 roku do dyspozycji mieliśmy 6098,38 zł oraz dochód z wynajmu świetlicy - 9942,99 zł.
Sala właściwie utrzymuje się sama. Pieniądze z wynajmu inwestujemy w całości w świetlicę,
doposażamy salę. Staramy się, aby wszystko się bilansowało i pieniądze nie przepadały, tj. nie
wracały do Urzędu Miasta. Pieniądze, które otrzymaliśmy z Urzędu w całości przeznaczyliśmy
na imprezy na osiedlu, tj. festyn, spotkanie opłatkowe,mikołajki.
W roku 2020 budżet samorządu został wstrzymany, ponieważ nie odbyły się zebrania ogólne
samorządów i nie mogliśmy uchwalić budżetu, a co za tym idzie wydatkować pieniędzy. Sala
przez kilka miesięcy była wynajmowana i w tym czasie zarobiła 3343 zł., co pozwoliło nam na
utrzymanie świetlicy. Środki z UrzęduMiasta w kwocie 7734 zł decyzją radnych zostały przeka-
zane na rok 2021, dodatkowo w tym roku otrzymaliśmy ponad 7 tysięcy złotych, tak że na rok
bieżący mamy do dyspozycji 15065 zł. Jednak sala w tym roku nie zarabiała, ale już generowała
koszty. Na ten moment mamy 1200 zł kosztów, które ponieśliśmy. Więc do dyspozycji
samorządu na ten moment mamy 13877,13 zł. Dodatkowo dojdzie kwota, jaką zarobimy na
wynajmie sali.

Ad 5. Przewodniczący Zarządu Albin Orlikowski przedstawił Plan Pracy Samorządu Mieszkań-
ców Osiedla nr 3 Słoneczne - Leśne na rok 2021 (Załącznik nr 2)

1. Organizacja festynu sportowego dla dzieci. 2000 zł

2. Gwiazdka dla dzieci (spotkanie z Mikołajem).
3. Spotkanie opłatkowe dla seniorów.
4. Organizacja dodatkowych zajęć na świetlicy dla mieszkańców (trampoliny itp.)
5. Bieżące doposażenie świetlicy i zaplecza kuchennego.

- zakup środków czystości niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania świetlicy,

2000 zł
1000 zł
1000 zł

500 zł
1500 zł
1500 zł

- wymiana kuchenek elektrycznych,
- bieżące remonty (pomalowanie ścian i odświeżenie pomieszczeń),



- wymiana naczyń.
6. Zakup garażu blaszaka w miejsce szopy za świetlicą.
7. Zakup nagłośnienia (głośnik i mikrofony) potrzebnego do prowadzenia spotkań z miesz-

kańcami i prowadzenia festynów.
8. Monitorowanie postępów inwestycji, proponowanie i realizacje nowych:

- remont świetlicy,
- ulice:Modrzewiowa, Daglezjowa, Leśna,Wróblewskiego, Śniadeckich,
- łącznik Czereśniowa -Orzechowa.

9. Zaproponowanie lokalizacji nowego terenu placu zabaw i boiska na terenie samorządu.
10. Zakup i montaż tablicy informacyjnej.

500 zł
2500 zł

1200 zł

1500 zł

Jeśli w wyniku obostrzeń powodowanych dalszym rozwojem pandemii nie zrealizujemy festy-
nu i spotkań z mieszkańcami, całą kwotę przeznaczymy na doposażenie świetlicy osiedlowej.
Jeśli tego nie zrobimy, pieniądze będziemy musieli zwrócić do Urzędu Miasta.

Przewodniczący zakup garażu blaszaka motywował m. in. potrzebą przechowania umeblowa-
nia i sprzętu ze świetlicy w czasie, kiedy świetlica będzie przebudowywana. W związku z tym
pani
blaszaku zniszczeje.

zwróciła uwagę na fakt, iż sprzęt pozostawiony na dłużej w

Ad 6. Przewodniczący Zebrania Maciej Kasprzak poddał roczny plan pracy pod głosowanie.
Uchwała zatwierdzająca roczny plan pracy została przyjęta jednogłośnie. Głosowało 8 osób.

Ad 7. Przewodniczący Zebrania Maciej Kasprzak rozpoczął dyskusję.

zgłosiła problem, iż w okolicy ulicy Winogronowej kierowcy urządzająPani
sobie wyścigi i jest tam bardzo niebezpiecznie. Zaproponowała, aby napisać pismo do Policji
z prośbą o wzmożone patrole zarówno w dzień jak i w nocy.

Z kolei pani
licy lądowiska składowane są śmieci. Zaproponowała, aby skontaktować się z ABUDem, by
posprzątał teren, bo stanowi on zagrożenie dla dzieci.
Pani
problem z parkującymi samochodami wzdłuż ulic, szczególnie wzdłuż ulicy Leśnej.
Przewodniczący Albin Orlikowski stwierdził, iż prawnie nie można nikomu zabronić parko-
wania wzdłuż ulicy.

zwróciła uwagę,iż po lewej stronie od szpitala w oko-

zauważyła też, iż po wprowadzeniu płatnego parkowania na osiedlu nasilił się

Pan Albin Orlikowski poinformował, że przez ostatni rok było sporo interwencji i napraw
sprzętu na placu zabaw przy ulicy Jabłoniowej. Sprzęt często dewastowano.

Pan Leszek Zawadzki zaapelował, aby mieszkańcy zwrócili uwagę na swoje koty, które załat-
wiają się w piaskownicach.
Pani Alicja Kreft i przewodniczący Albin Orlikowski zauważyli, że koty chodzą własnymi dro-
gami i nie ma sposobu, aby im wyjaśnić, gdzie mogą się załatwiać, a gdzie im tego robić nie
wolno.
Pani
w mieście. Problem piaskownic przydomowych można rozwiązać, przykrywając piaskownice

zauważyła, że kot jest zwierzęciem pożytecznym i musi być
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plandekami. Tę samą opinię wyraziła pani Alicja Kreft i pan Albin Orlikowski, którzy dodali, że
koty eliminują gryzonie, a oni sami dokarmiają kilka bezdomnych kotów na osiedlu.

zgłosiła problem blokowania się ronda Edwarda Gabrysia w godzinachPani
6°°- 7°° i 1400 - 1500,kiedy to pracownicy szpitala wjeżdżają i wyjeżdżają z terenu szpitala i mu-
szą stać w kolejce, aby wjechać lub wyjechać z części parkingu przeznaczonego dla nich a znaj-
dującego się tuż za rondem za barierką. Zaproponowała, aby zgłosić problem do zarządcy
parkingu i poprosić o przesunięcie barierki dalej od ronda lub w inny sposób rozwiązać
problem.

Ad 8. Przewodniczący zebrania pan Maciej Kasprzak podziękował zebranym za uczestnictwo
i oficjalnie zakończył zebranie.

Protokołowała:
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Sprawozdanie z działalności Zarządu Osiedla Nr 3 „Słoneczne-
Leśne”

za rok 2019-2020

W okresie sprawozdawczym Zarząd działał w następującym składzie:

• Albin Orlikowski- przewodniczący

• Maciej Kasprzak- z-ca przewodniczącego
• Alicja Kreft- sekretarz

• Tomasz Owczarski -skarbnik

• Monika Paczkowska-członek

• Leszek Zawadzki- członek

• Artur Myszkowski- członek

Posiedzenia Zarządu w w roku 2019 odbywały się raz w miesiącu. Od
momentu wybuchu pandemii zebrania odbywały się znacznie rzadziej, w roku
2020 posiedzenia odbyły się zaledwie 4 razy . Ograniczenia i obostrzenia
powodowane Covid 19 spowodowały ,że wszelkie sprawy konsultowaliśmy
telefonicznie .
Na posiedzeniach omawiano różne tematy, aktywnie uczestniczymy i
nadzorujemy inwestycje miejskie realizowane na naszym osiedlu ,reagujemy na
zgłoszenia uwagi czy problemy mieszkańców i aktywnie staramy się
rozwiązywać je we właściwych wydziałach UM Chojnice

-dodatkowe kosze (inicjatywa p. radnej Alicji Kreft)

- wykonanie chodnika na łączniku ulic Czereśniowa -Orzechowa, w trakcie
realizacji.

- organizacja imprezy osiedlowej dla dzieci i mieszkańców ( gry i zabawy,
konkursy ,dmuchany zamek) zabawa taneczna



- funkcjonowanie świetlicy (umowa dla gospodarza świetlicy, nowe stawki za
wynajem świetlicy, remonty bieżące).
-wnioskowaliśmy do burmistrza miasta o pilny remont naszej świetlicy.
Burmistrz przychylił się do naszej prośby i nakazał wykonanie projektu oraz
zabezpieczył na ten cel środki w budżecie w kwocie 535,000zł .
-Monitorowaliśmy projektowanie i uzyskania pozwolenia na przebudowę naszej
świetlicy , niestety całkowity koszt przebudowy znacznie przewyższył
przewidywaną kwotę co wstrzymało chwilowo realizację zadania.

-chcąc wyjść naprzeciw oczekiwaniom mieszkańców chcieliśmy poszerzyć
dostęp do świetlicy osiedlowej poprzez organizacją dodatkowych zajęć dla
mieszkańców naszego osiedla i w roku 2019 mszyły stałe zajęcia na
trampolinach prowadziła je instruktorka
ogromnym zainteresowaniem . Od momentu wprowadzenia obostrzeń
zawiesiliśmy te zajęcia

- przygotowanie gwiazdki dla dzieci oraz spotkania opłatkowego (paczki dla
dzieci oraz drobne upominki na spotkanie opłatkowe)

- analizowano stan finansów samorządu
- podsumowanie całorocznej działalność i rozliczenie z Urzędem Miasta

- rozpatrywano wnioski mieszkańców dotyczące głownie oznakowania ulic,
zastojów wody na ulicach, poprawy jakości dróg gruntowych które jeszcze są na
naszym osiedlu jak również sprawy bezpieczeństwa na osiedlu (współpraca z
policją i Strażą Miejską). Cały czas aktywnie staramy się o wykonanie ulic
Wróblewskiego i Śniadeckich. W trakcie tego okresu zakończono realizację
budowy ulic Czereśniowej i Winogronowej.

-od czerwca wprowadzono na osiedlu Słonecznym skrzyżowania równoległe .
Choć są one dla wielu mieszkańców kontrowersyjne , w swoim założeniu muszą
wprowadzić poprawę bezpieczeństwa jazdy na osiedlu. Oczywiście zawsze
najważniejszy jest człowiek i jego podejście do tych zmian. Mam tu na myśli
kierowców i pieszych.

-czekamy na ruszenie inwestycji na osiedlu Leśnym (Modrzewiowa,
Daglezjowa Leśna)

Wielu spraw nie udało się załatwić .

Zajęcia cieszyły się



Z powodu Covid 19 w roku 2020 odwołaliśmy zaplanowane imprezy i spotkania
z mieszkańcami (Festyn, mikołajki ,opłatek) .

Nie ruszyła przebudowa świetlicy pomimo gotowego projektu i pozwolenia na
przebudowę, cena l,5mln na razie wstrzymała tą inwestycję.

Mam nadzieję ,że sytuacja z Covid 19 wkońcu się ustabilizuje i pozwoli nam to
wrócić do normalnego życia bez obostrzeń i zakazów spotykania się.

Na koniec chciałbym podziękować zarządowi za pracę włożona w organizację
imprez i innych przedsięwzięć związanych z funkcjonowaniem osiedla,
mieszkańcom za wyrozumiałość i cierpliwość. Chciałbym jednocześnie zachęcić
mieszkańców do udziału jeśli będzie to możliwe, w organizowanych
spotkaniach i imprezach. Zachęcam również do zgłaszania inicjatyw i kontaktu
z nami. Inicjatywy te sprawią iż nasze osiedle będzie coraz piękniejsze.

Dziękuję za uwagę
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ZESTAWIENIE WYDATKÓW SM NR 3 ZA 2019 R.

ŚWIETLICA
499,64
21,32
57,00
820,00
242,22
262,41
-10,45

SAMORZĄD
36,90 transport toalet
650,00 animacje dla dzieci
162,98 słodycze, bańki
1 400,00 wyn. urządzeń rozrywk.
80.79 wynajem toalety
73.80 transport toalety
69,30 lody
492,00 oprawa muzyczna

energia elektr.
woda
ścieki

- umowa zlec.
śmieci
śmieci (z 2018 r.)
vat odliczenie
vat odliczenie

umowa zlec.
-2,43
820,00 599,99 katering

1 934,00
233,58

57,01 ścieki
woda
energia elektr.
śmieci
woda
ścieki

art. spożywcze
art. spożywcze21,32

426,31
262,41
26,72
75,67

32,00 opłatek
98,23
234,81

słodycze, kawa
sztućce jednoraz.

-8,77 vat odliczenie
vat odliczenie
energia elektr.

-2,14
540,40
820,00
-0,22

umowa zlec.
vat odliczenie

-0,62 vat odliczenie
vat odliczenie
przegląd gaśnicy
ścieki
woda
energia elektr.

-11,12
124,23
113,02
37,55
702,34
820,00
282,60
-14,76

l-umowa zlec.
śmieci

vat odliczenie
vat odliczenie
energia elektr.
ścieki
woda

-3,22
687,88
125,21
41,96
820,00
-14,49

umowa zlec.
vat odliczenie
vat odliczenie-1,02

262,41
820,00
156,95

śmieci

•umowa zlec.
szczotka smołowa, dysperbit
woda
ścieki
papa
węgiel

27,81
77,42
119,90
600,00

10 702,47 */
9 942,99 y y1 159,77 media

/Razem:
Dochody:

6 098,38
5 660,00 y

Razem:
Dochody:

r

Środki niewykorzyst.:
r

Środki niewykorzyst.:400,29 v -438,38 /

- W .Oó



ZESTAWIENIE WYDATKÓW SM NR 3 ZA 2020 R.

ŚWIETLICA:
614,14
420,00
400,00
351,00
106,09
36,30
679,76
-12,63
410,00
29,63
13,66
410,00
-4,06
-15,57
407,34
-0,12
-0,26

3 845,28

SAMORZĄD:
energia elektr.
umowa zlec.
umowa zlec.
śmieci
ścieki
woda
energia elektr.
VAT
umowa zlec.
ścieki
woda
umowa zlec.
VAT
VAT
energia elektr.
VAT
VAT

Razem:Razem:

Dochody:Dochody: czynsz
media

7 734,003 343,00
360,00

Środki niewykorzyst.: Środki niewykorzyst.: 7 734,00-142,28



Chojnice 03.07.2021

Propozycje do planu pracy na 2021

Do dyspozycji w roku obecnym mamy kwotę

13877,13 zł plus kwota uzyskana z wynajmu świetlicy

1.Organizacja festynu sportowego dla dzieci -2000

2.Gwiazdka dla dzieci (spotkanie z mikołajem) -2000

3.Spotkanie opłatkowe dla seniorów -1000

4.0rganizacja dodatkowych zajęć na świetlicy dla mieszkańców(trampoliny. itp.) -1000

5.Bieżące doposażenie świetlicy i zaplecza kuchennego

-Zakup środków czystości, niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania świetlicy - 500

-wymiana kuchenek elektrycznych -1500

-Bieżące remonty (Pomalowanie ścian i odświeżenie pomieszczeń) -1500

-Wymiana części naczyń -500

6. Zakup garażu blaszaka w miejsce szopy za świetlicą -2500

7. Zakup nagłośnienia (NP. Głośnik i mikrofony)potrzebnych do prowadzenia spotkań z mieszkańcami
ale i do prowadzenia festynów) -1200

8.Monitorowanie postępów inwestycji, proponowanie i realizacje nowych:

-Remont świetlicy

- Modrzewiowa, Daglezjowa, Leśna ,Wróblewskiego,Śniadeckich

-Łącznik Czereśniowa-Orzechowa

9. Zaproponujemy lokalizacje nowego terenu placu zabaw i boiska na terenie samorządu.

10. Zakup i montaż tablicy informacyjnej -1500

Jeśli w wyniku obostrzeń powodowanych dalszym rozwojem pandemi nie zrealizujemy festynu i
spotkań z mieszkańcami proponuje całą kwotę przeznaczyć na doposażenie świetlicy osiedlowej, w
przeciwnym wypadku musi ona zostać zwrócona do UM



UCHWAŁA
Ogólnego Zebrania

Samorządu Mieszkańców Osiedla nr 3 „Słoneczne- Leś ne"
z dnia 3 iipca 2021r.

w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Samorządu Mieszkańców Osiedla nr 3
„Słoneczne- Leś ne" na rok 2021

Na podstawie § 16 pkt. 5 Statutu Samorządu Mieszkańców Osiedla nr 3
„Słoneczne - Leśne" uchwala się, co następuje:

§1
Zatwierdza się Plan Pracy Samorządu Mieszkańców Osiedla nr 3 „Słoneczne-
Leś ne" na rok 2021.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Samorządu Mieszkańców Osiedla
nr 3 „Słoneczne- Leśne".

8 mieszkańcówGłosowało:

Głosów za przyjęciem uchwały:
Głosów przeciw:
Wstrzymujących się od głosu:
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